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ایجاد سامانه برای مقابله با شایعات 
در حوادث و تجمعات انبوه

معاون آمادگی و عملیات سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران از فعالیت سامانه ای 
و  حوادث  با  مرتبط  شایعات  با  مقابله  برای 

تجمعات انبوه در این سازمان خبر داد.
نشست  در  آرون  مجید  ایسنا،  گزارش  به 
با  انبوه که  تخصصی مدیریت خطر تجمعات 
حضور جمعی از کارشناسان و اساتید دانشگاه در 
محل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران برگزار شد، به آسیب شناسی گردهمایی 
در  و گفت:  پرداخت  تهران  در  امام رضایی ها 
این مراسم که در سالروز ولادت امام رضا )ع( 
برگزار شد، ۱۰۷ موکب در میدان خراسان برپا 
شده و جمعیت زیادی از مردم نیز در این مراسم 
حضور داشتند. محدوده برگزاری این مراسم و 
استاندارد  اساس  بر  ما  توسط  آن  ظرفیت های 
WHO احصا شد و پیش بینی حضور بیش از 

دویست هزار نفر در این مراسم شده بود.  
وی با بیان اینکه همین جمعیت زیاد، سبب 
اقدامات  حساسیت بالای موضوع شد؛ گفت:  
از  پس  و  مراسم  از شروع، حین  پیش  ایمنی 
سه  مراسم،  از  پیش  شد.  گرفته  درنظر  آن 
دستورالعمل شامل ایمنی دومین گردهمایی امام 
رضایی ها، ایمنی در برابر حریق سازه های موقت 
و سلامت و دستورالعمل ایمنی و محیط زیست 
مراسم تدوین و ابلاغ شد. همچنین در دو مرحله 

بازدید و نظارت کنترلی HSE صورت گرفت.
آرون با اشاره به دیگر اقدامات صورت گرفته 
در این مراسم گفت: پیش بینی بازدید مسئولین 
ارشد در مراسم، جانمایی تیم های مدیریتی و تیم 
 های هماهنگی و برگزاری جلسه های هماهنگی 
دیگر  از  امدادرسان  و  تخصصی  دستگاه های 
اقدامات ما در این مراسم بود. همچنین توزیع 
جانمایی  و  دستی  بلندگوهای  و  واحد  بیسیم 
محل های استقرار از تیم های عملیاتی از دیگر 

اقداماتی بود که در این مراسم صورت گرفت.

اما چند سالی است که در فصول گرم و حتی تابستان ها نیز 
هوای شهر تهران برای گروه های حساس ناسالم تشخیص داده 
می شود. دلیل آلودگی هوا در روزهای گرم سال، آلاینده ای به 

نام ازون است.
ازون چیست؟

گاز ازون از سه اتم اکسیژن تشکیل شده است و وجود آن در 
اتمسفر زمین برای جلوگیری از ورود اشعه ی فرابنفش خورشید 
بسیار ضروری است. به این نوع ازون که در استراتوسفر قرار 
کاربردهای  در  ازون  از  گویند.  ازون خوب می  دارد، اصطلاحا 

صنعتی نیز استفاده می شود.
اما نوعی دیگر از ازون در سطح زمین وجود دارد که به عنوان 
آلاینده شناخته می شود. این ترکیب از واکنش های شیمیایی 
ترکیبات آلی فراّر و اکسیدهای نیتروژن در حضور نور خورشید 
بوجود می آید. از آنجا که این گاز تاثیرات مخربی بر سیستم 
به  دارد،  گیاهان  بافت  همچنین  و  جانوران  و  انسان  تنفسی 
توجه  باید  شود.  می  شناخته  خطرناک  ی  آلاینده  یک  عنوان 
و  بو  بدون  پایین  های  چگالی  در  ازون  ی  آلاینده  که  داشت 
رنگ است و معمولا در تابستان ها امکان تشکیل آنها بیشتر 
است. هرچه گرما و شدت تابش نور خورشید بیشتر باشد، ازون 
بیشتری تولید خواهد شد. به همین علت ظهرهای تابستان از 
جمله مواقعی است که میزان غلظت ازون موجود در شهرهای 

آلوده به حداکثر خود می رسد.
عوامل تولیدکننده ازون در سطح زمین

از  زمین  سطح  در  موجود  ازون  شد،  گفته  که  همانطور 
واکنش اکسیدهای نیتروژن و ترکیبات آلی فراّر )VOCها( در 
کنار نور خورشید بوجود می آید. این ترکیب ها عمدتا از اگزوز 
خودروها خارج می شوند و منشاء اصلی آنها احتراق سوخت 
های فسیلی است، مخصوصا زمانی که سوخت بطور کامل 
ازون یک  آلاینده ی  که  توان گفت  بنابراین می  نمی سوزد. 
آلاینده ی ثانویه است که از واکنش سایر آلاینده ها بوجود 

می آید.
در کنار خودروها، کارخانه های صنعتی و شیمیایی، نیروگاه 
آلاینده  های  تولیدکننده  از جمله  نیز  ها و…  بنزین  پمپ  ها، 
هایی هستند که در نهایت در تابستان و فصول گرم به ازون 

تبدیل می شوند.
آلاینده ازون چه خطراتی برای سلامت انسان دارد؟

ازون نیز مانند سایر آلاینده های موجود در هوا بر سیستم 
تنفسی انسان تاثیر منفی می گذارد. این آسیب ها ممکن است 
سوزش  گلو،  و  بینی  سوزش  مزمن،  سرفه  صورت  به  را  خود 
چشم، سردرد، حالت تهوع، خستگی، آلرژی و حساسیت و سایر 

بیماری ها و ناراحتی های مرتبط با دستگاه تنفسی نشان دهد.
دارای  افراد  برای  بودن  ازون  در معرض  از  ناشی  آسیب های 
بیماری زمینه ای از جمله بیماران تنفسی و قلبی، افراد مبتلا 
به آسم، بیماری های خاص ژنتیکی، کودکان، سالمندان و زنان 
باردار و افرادی که به مدت طولانی در فضای آزاد هستند بیشتر 
است. از آنجا که آلاینده ی ازون رنگ ندارد، شاید بسیاری از 
افراد متوجه وجود آن در محیط نشوند و این موضوع می تواند 
باعث شود که مراقبت کمتری از خود داشته باشند یا در روزهای 
آلوده ی تابستان، زمان بیشتری را در محیط بیرون و در معرض 

ازون بگذرانند.

عوارض آلاینده ی ازون بر سلامت انسان
غیر از موارد گفته شده در بالا، ازون می تواند عوارض خطرناکی 
بر سلامت افراد حساس داشته باشد. این آلاینده ممکن است 
باعث سختی در تنفس و احساس درد در قفسه سینه شود. 
همچنین با ملتهب کردن مجاری و دتسگاه تنفسی موجب بروز 
تنگی نفس در افراد شود. عفونت ریه از دیگر عوارضی است که 

ممکن است افراد در معرض ازون به آن مبتلا شوند.
همچنین بیماران آسمی دچار تعداد حملات بیشتری خواهند 
شد و بیماری آنها تشدید می شود. حتی ممکن است افرادی که 

به آسم مبتلا نیستند دچار علائم این بیماری شوند.
میزان ازون در هوای شهر تهران

تهران یکی از آلوده ترین شهرهای جهان در فصول سرد سال 
اما اخیرا این شهر در تابستان و روزهای گرم سال نیز  است. 
دچار آلودگی با ازون شده است. هر ساله میزان غلظت آلاینده 
ی ازون موجود در هوای تهران افزایش داشته است و حتی به 

مرز خطرناکی رسیده است.
علاوه بر عوامل تولیدکننده آلاینده ی ازون، در تهران به دلیل 
وجود ناوگان حمل و نقل فرسوده و خودروهای دیزلی قدیمی، 

میزان تولید ازون روز به روز بیشتر شده است.

هشدارهایی که باید جدی گرفت
محیط  اداره  رئیس  و  مدیرکل  معاون  رحمتی  علیرضا  دکتر 
زیست استان تهران در مصاحبه با یک برنامه رادیویی درباره 
نوع آلودگی ها در شش ماه اخیر گفت: در کلانشهرها به ویژه 
شهر تهران تصور مردم بر این است که ما فقط در شش ماه 
دوم با آلودگی هوا مواجه هستیم اما در شش ماه اول هم دو 

نوع آلودگی داریم. 
وی افزود: یک آلودگی در شش ماه اول سال مربوط به گرد 
و غبار است که در نقاط مختلف به خصوص شرق کشور 
دیده می شود که این از نوع فیزیکی گرد و غبار است اما یک 
نوع آلودگی سمی و شیمیایی هم داریم که در شش ماهه 
اول سال اتفاق می افتد و نامرئی است چون وجود خارجی 
نوع  ندارد و مردم فکر می کنند هوا پاک است درصورتیکه 
آلودگی که در شش ماهه اول سال وجود دارد آلودگی از نوع 
ازن است که نامرئی است و باعث اثرات ریوی و تنفسی بر 

انسان دارد. 
رحمتی تصریح کرد: شهروندانی که بیشتر به ارتفاعات سفر 
قرار  آفتاب  درمعرض  کمتر  روز  وسط  که  بدانند  باید  می کنند 
بگیرند تا دچار عوارض این نوع آلودگی که بیشتر هم پوستی و 

بهداشتی است نشوند.
معاون مدیرکل و رئیس اداره محیط زیست استان تهران اظهار 
کرد: ترکیبات فرار کربنی در سطح شهر ناشی از فعالیت پمپ 
بنزین ها و سوخت ناقص خودروها بخصوص اتوبوس ها باعث 
احتراق ناقص و آلودگی هوا با انواع عوارض ریوی و تنفسی و 

پوستی می شود. 
داشتیم  را  ازن  با  آلودگی  اوج  گذشته  هفته  ما  گفت:  وی 
تصور  مردم هم  و  بود  رفته  بالا  زیادی  تا حد  آلاینده  میزان  و 
تابش  اوج  زمان  در  آلودگی  این  و  نیست  آلوده  هوا  می کردند 

خورشید از ۱۰ صبح تا ساعت ۱۶ بعد از ظهر اتفاق می افتد.
رحمتی اظهار کرد: شهروندان به دلیل آلودگی هوا با ازن و 
انتشار ترکیبات فرار در سطح شهر از تردد در این ساعات جدا 

خودداری کنند تا دچار مشکلات تنفسی و بهداشتی نشوند. 
انواع  به  ابتلا  و  کیفیت  کاهش  و  عمر  کاهش  افزود:  وی 
از  ناشی  مختلف  بیماری های  و  مغزی  و سکته های  سرطان ها 
همین آلودگی هوا است که به صورت مستقیم بر جسم و روح 
و روان انسان تاثیر می گذارند و باید در سیاستگذاری های کلان 
دیده شود و از مسئولان می خواهیم که این موضوع را به عنوان 

اولویت کاری خودشان قرار دهند.

آلودگی ازون چیست و چه خطرات و عوارضی دارد؟

آلودگی نامرئی تهران
گروه اجتماعی - همیشه تصور بر این است که معمولا آلودگی هوای شهرهای بزرگ در فصول سرد و به دلیل وارونگی دما اتفاق می افتد. شهر تهران یکی از شهرهایی است که همواره در پاییز 

و زمستان با آلودگی هوا دست و پنجه نرم می کند و هوای اغلب روزهای سرد در این شهر ناسالم اعلام می شود.

از آنجا که 
آلاینده ی ازون 

رنگ ندارد، 
شاید بسیاری 
از افراد متوجه 

وجود آن در 
محیط نشوند 
و این موضوع 

می تواند باعث 
شود که مراقبت 

کمتری از خود 
داشته باشند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
برابــر رأی شــماره 140260317126000121 - 1402/02/30 هیــات اول/

ــاختمانهای  ــی اراضــی و س ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی دوم  موضــوع قان
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بــاوی  تصرفــات 
مالکانــه  بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم عویــد مراقــی فرزنــد حســین 
ــه  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــواز در ی ــادره از اه ــنامه 4 ص ــماره شناس بش
ــداری  ــع پــلاک 9 اصلــی واقــع در بخــش 7 خری مســاحت 108000 متــر مرب
از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــه اشــخاص  ــی ک ــی شــود در صورت ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب در دو نوب
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد 
ــه ایــن  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را ب
ــخ تســلیم  ــاه از تاری اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک م
ــی  ــد . بدیه ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضائ ــراض ، دادخواســت خــود را ب اعت
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص اس

ــف: 5/955 ــد شــد. شــماره م/ال ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی مق
)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/05/04(

)تاریخ انتشار نوبت دوم: 21/ 1402/05(
رئیس ثبت اسناد و املاک باوی – رضا شریفی 2823

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
نادین عمران کویر

ــه  ــر ب آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص نادیــن عمــران کوی
شناســه ملــی 14007441988 و بــه شــماره ثبــت 15401 بــه 
اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مــورخ 1402/05/01 تصمیمــات 
ــرار  ــه ق ــدت دو ســال ب ــرای م ــران ب ــل اتخــاذ شــد: ســمت مدی ذی
ــی  ــماره مل ــه ش ــو ب ــان نک ــلاد محمدی ــد: می ــن گردی ــل تعیی ذی
0946286159 بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره و مدیرعامل-ســعید 
جعفــری بــه شــماره ملــی 2093495929 بــه ســمت نایــب رئیــس 
هیئــت مدیــره- سیدســهیل عمادی بــه شــماره ملــی 5300013862 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره. دارنــدگان حــق امضــا: کلیــه 
اســناد و اوراق بهــادار و تعهــد آور بانکــی از قبیــل چــک، ســفته، برات، 
قــرارداد هــا و عقــو د اســلامی و اوراق عــادی و اداری بــا امضــاء ثابــت 
مدیــر عامــل میــلاد محمدیــان نکــو بــا کدملــی0946286159 همراه 

بــا مهــر شــرکت معتبــر مــی باشــد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری )1545718(   3035 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 نادین عمران کویر

آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص نادیــن عمــران کویر به 
شناســه ملــی 14007441988 و بــه شــماره ثبــت 15401 بــه 
اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده 
مــورخ 1402/05/01 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد: اعضــا هیئــت 
ــه قــرار ذیــل تعییــن گردیدنــد:  مدیــره بــرای مــدت دو ســال ب
میــلاد محمدیــان نکــو بــه شــماره ملــی 0946286159 -ســعید 
جعفــری بــه شــماره ملــی 2093495929 - سیدســهیل عمادی 
بــه شــماره ملــی 5300013862 بازرســین شــرکت بــرای مــدت 
یکســال مالــی بــه قــرار ذیــل تعییــن گردیدنــد: فاطمــه عباســی 
ــازرس  ــمت ب ــه س ــی 5789812414 ب ــماره مل ــه ش ــی ب مولائ
ــه  ــه شــماره ملــی 2219617122 ب اصلــی و لیــلا قاســم پــور ب

ســمت بــازرس علــی البــدل.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری )1545715(3036

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد

 سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــلاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
ــات  ــیدگی و تصرف ــورد رس ــل م ــی آم ــد ثبت ــور مســتقر در واح ــون مذک ــک قان ــاده ی م
ــه  ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم ب ــه و بلامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش ســه ثبت آمل - دهســتان دشت سر

1- اصلــی) قریه هارون محله(
8357 فرعــی از 2500 فرعــی آقــای رحمــت رضــا زاده در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
ــداری شــده بلاواســطه از  ــع. خری ــه مســاحت 126/12 مترمرب ــی ب ــاختمان احداث ــا س ب
مجیــد اکبــری و اصغــر بــاد افــره و مــع الواســطه از مالکیــن رســمی غــلام علــی و علــی 

و خضرالــه و مهــر علــی و یدالــه و زینــب همگــی محمدیــان و حــوا غــلام حســن زاده.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت 
ــر و  ــهرها منتش ــار در ش ــی و کثیرالانتش ــه محل ــق روزنام ــه 15 روز از طری ــه فاصل ب
ــلام  ــه آرای اع ــع ب ــخاص ذینف ــه اش ــا در صورتکی ــاق ت ــأت الص ــتاها رأی هی در روس
ــتاها از  ــی در روس ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند بای ــته باش ــراض داش ــده اعت ش
ــوع  ــل وق ــت مح ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــا دو م ــل ت ــاق در مح ــق الص طری
ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی 
تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات 
ــراض در  ــه اعت ــی ک ــت و در صورت ــی دادگاه اس ــم قطع ــه حک ــه ارائ ــول ب ــت موک ثب
ــه دادگاه  ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــرض، گواه ــا معت ــردد ی ــل نگ ــی واص ــت قانون مهل
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد 
ــت  ــی اس ــت. بدیه ــه دادگاه نیس ــرر ب ــه متض ــع از مراجع ــت مان ــند مالکی ــدور س و ص
برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از املاکــی کــه قبــلًا اظهارنامــه 
ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی 
ــورت  ــه ص ــدود ب ــد ح ــی و تحدی ــی نوبت ــن آگه ــب را در اولی ــدود، مرات ــد ح تحدی
همزمــان بــه اطــلاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــلاک در جریــان ثبــت و فاقــد 
ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی 

ــف: 1533995 ــد./ م ال ــی نمای منتشــر م
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد

 سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــلاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
ــات  ــیدگی و تصرف ــورد رس ــل م ــی آم ــد ثبت ــور مســتقر در واح ــون مذک ــک قان ــاده ی م
ــه  ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم ب ــه و بلامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش ســه ثبت آمل - دهســتان دشت سر

1- اصلــی) قریه هارون محله(
ــا  ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــلا رمضان ــم لی ــی خان ــی از 81 فرع 8354 فرع
ســاختمان احداثــی بــه مســاحت 149/64 مترمربــع. خریــداری شــده بلاواســطه از امیــر 
اســدی واســکس و مــع الواســطه از ســید عبــاس علیجانــی زعفرانــی و محمــود محمــدی 
و مجتبــی نورالــه پــور و ســید امیــد محمــدی و محمــد شــعبان عمــران و فاطمــه حســین 
ــطه از  ــع الواس ــادی و م ــر قب ــدی و منوچه ــه مجی ــی ال ــرفی و نب ــن اش ــژاد و ام البنی ن

ــی. مالــک رســمی ســکینه لاریجان
ــی اراضــی و ســاختمان هــای  ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی ــاده 3- قان ــه موجــب م ــذا ب ل
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
ــأت  ــتاها رأی هی ــهرها منتشــر و در روس ــار در ش ــی و کثیرالانتش ــه محل ــق روزنام روز از طری
ــند  ــته باش ــراض داش ــده اعت ــلام ش ــه آرای اع ــع ب ــخاص ذینف ــه اش ــا در صورتکی ــاق ت الص
ــاه  ــا دو م ــل ت ــاق در مح ــق الص ــتاها از طری ــی در روس ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری بای
ــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض  اعتــراض خــود را ب
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه  عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت ب
در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور 
ــاده 13  ــر م ــت براب ــی اس ــت. بدیه ــه دادگاه نیس ــرر ب ــه متض ــع از مراجع ــت مان ــند مالکی س
آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از املاکــی کــه قبــلًا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، 
ــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در  واحــد ثبتــی ب
ــی رســاند  ــه اطــلاع عمــوم م ــان ب ــه صــورت همزم ــد حــدود ب ــی و تحدی ــن آگهــی نوبت اولی
ــی  ــی آگه ــد ثبت ــدود، واح ــد ح ــابقه تحدی ــد س ــت و فاق ــان ثب ــلاک در جری ــه ام ــبت ب و نس

ــف: 1536530 ــد./ م ال ــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمای ــد حــدود را ب تحدی
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طیبه عباسی نیا، خبرنگار یاسوج- مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کهگیلویه 
و بویراحمد گفت:قلم رسانه باید بر مدار دقت، تقوا، نترسی، حق پذیری و 

حق گویی حرکت کند.
وی با تاکید بر اینکه قلم می تواند آبادگری یا ناآبادگری را در خود داشته 

باشد، توجه به نحوه قلم زدن ها را ضروری دانست.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: 
خبرنگاران انتقال دهنده حقیقت ها به اهل آن هستند و باید به این مهم 

توجه شود.
حجت الاسلام افتخاری عنوان کرد: آیین ها و برنامه های عزاداری ماه 
محرم امسال نیز همچون سال های گذشته به طور مردمی، خودجوش و 
همراه با رعایت شیوه نامه های بهداشتی در کهگیلویه و بویراحمد برگزار می 
شود و سازمان تبلیغات اسلامی استان نیز کار نظارت و راهبری آنها را بر 

عهده دارد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: یک هزار هیأت 
مذهبی در استان وجود دارد که اطلاعات و مشخصات ۷۰۰ مورد از آنها در 

این سازمان ثبت شده است.
وی افزود: تمامی دستگاه های اجرایی و به ویژه نهادهای فرهنگی کهگیلویه 
و بویراحمد تاکنون برای برگزاری آیین ها و برنامه های عزاداری دهه نخست 
ماه محرم امسال همکاری و مشارکت لازم را با سازمان تبلیغات اسلامی این 

استان داشته اند.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به لزوم 
تحقق جهاد تبیین، بیان کرد: برنامه ریزی و گام برداشتن در این زمینه 

ضرورت دارد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: حضور جوانان 
و نوجوانان در مراسمات و سخنرانی های این ایام محسوس و پررنگ بوده 

است.
دیرکل تبلیغات اسلامی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: سعی می شود که 
آیین ها و برنامه های عزاداری در دهه های دوم و سوم ماه محرم امسال نیز 
در استان ادامه داشته باشد که به صورت مجالس و روضه های خانگی و با 

حضور مداحان و مبلغّان دینی خواهد بود.
مدیرکل تبلیغات اسلامی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: ۷۰۰ مبلغّ بومی 
و غیربومی در ماه محرم امسال به نقاط مختلف این استان اعزام شده اند و 
۹۰۰ مداح نیز با حضور در هیأت های مذهبی استان اقدام به نوحه خوانی، 

روضه خوانی و مرثیه سرایی می کنند.

جت الاسلام افتخاری عنوان کرد: برنامه های قرآنی از جمله کرسی های 
تلاوت نیز از سوی هیأت های مذهبی کهگیلویه و بویراحمد در کنار آیین های 

عزاداری ماه محرم امسال در این استان لحاظ شده است.
وی ابراز داشت: یکی دیگر از برنامه های پیش بینی شده در کنار آیین های 
عزاداری ماه محرم امسال در کهگیلویه و بویراحمد پرداختن جدی هیأت های 
مذهبی استان به موضوع ها، مسائل، مشکلات و آسیب های اجتماعی هر 

محله و اقدام برای کاهش یا رفع آنها است.
و  کهگیلویه  اسلامی  تبلیغات  سازمان  گفت:  افتخاری  الاسلام  حجت 
بویراحمد حمایت های لازم را از گروه های تعزیه این استان در ماه محرم 

امسال انجام می دهد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد
حرکت قلم رسانه بر مدار دقت، تقوا، نترسی، حق پذیری و حق گویی

امام جمعه یاسوج گفت: رسانه ها از نقد منصفانه با تاکید بر آگاهی 
بخشی عقب نشینی نکنند.

آیت الله سید نصیر حسینی ظهر چهارشنبه در نشست با خبرنگاران، 
افزود: قلم و ادبیات خبرنگار باید دقیق، مبتنی بر اصول و حکیمانه جاری 

شود.
وی ابراز داشت: نقد و انتقادهای دلسوزانه در راستای رشد و توسعه کشور 

توسط رسانه ها شایسته تقدیر است.
حسینی خبرنگاری را حرفه ای اثر گذار در همه ابعاد دانست و اظهار کرد: 

گاهی یک خبر جامعه را متحول می کند.
حسینی تصریح کرد: گاهی یک خبر اشتباه جامعه را به سمت بحران 

می برد و گاهی یک خبر صحیح آگاهی بخشی مطلوب دارد.
امام جمعه یاسوج گفت: احساس مسئولیت در ابلاغ ها یک رکن بوده و 

گاهی عدم انجام وظیفه مشکل ساز می شود.
حسینی با بیان اینکه در جریان پیروزی انقلاب اخبار درست ملت را به 
صحنه آورد، ابراز داشت: امروز جمهوری اسلامی با عزت، سربلندی را برای 
ملت رقم زد. حسینی تصریح کرد: به برکت جمهوری اسلامی در اوج عزت و 

قدرت هستیم و دشمنان تحمل این عزت و قدرت را ندارند.
امام جمعه یاسوج با بیان اینکه امروزه شاهد خدمات گسترده در استان 

هستیم، عنوان داشت: دولت نیز در حال خدمات رسانی است.
حسینی با تاکید بر اینکه رسانه ها از نقد منصفانه عقب نشینی نکنند، ابراز 
داشت: نقد باید منصفانه، مبتنی بر آگاهی بخشی و دلسوزی و با در نظر 

گرفتن مراقبت آرامش جامعه باشد.
امام جمعه یاسوج با تاکید بر امید آفرینی توسط رسانه ها، گفت: نیمه پر 

لیوان هم در قلم زدن ها دیده شود.
حسینی با اشاره به اهمیت روش مطالبه گری، تصریح کرد: باید ظرفیت های 

به فعل نرسیده تبیین و خدمات نیز بیان شود.
نماینده ولی فقیه در استان بر توسعه محوری در نگاه رسانه ها تاکید کرد 
و عنوان داشت: باید مطالبات مردم محور با تحلیل های پخته و غیر خام 

پیگیری شود.

امام جمعه یاسوج:
رسانه ها از نقد منصفانه عقب نشینی نکنند


